
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 5 - ECONOMICO FINANZIARIO E CED - TRIBUTI

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 64 del 19/11/2024

   Il Responsabile del Procedimento Agata Di Giorgio

OGGETTO :
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE AL DOTT. GIOVANNI 
COCCO PER INTERVENTO SOSTITUTIVO, AI SENSI 
DELL’ART. 9 DEL D.A. N.294/S3 DEL 03/08/2022

PREMESSO che con il  D.A. n. 294/S3 DEL 03/08/2022  l’Assessorato delle Autonomie Locali 
Funzione Pubblica - Dipartimento delle Autonomie Locali -  Regione Sicilia – sono stati nominati i 
Commissari ad acta per i Comuni del Libero Consorzio Comunale di Siracusa per l’approvazione 
del rendiconto 2021;

 
VISTA la nota prot. n. 1676/2023 del 23/01/2023 del dott. Giovanni Cocco con la quale ha 
trasmesso la parcella dell’importo di €. 250,00 (cui applicare la ritenuta pari al 35%), relativa 
all’incarico  di cui alla Tabella 1 - all’allegato A al D.A. n. 40 del 08/06/2012 e dell’art. 9 del D.A. 
di nomina;
 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione e al pagamento di €. 250,00, somma relativa 
all’attività svolta dal dott. Giovanni Cocco, in qualità di Commissario ad acta,  per l’approvazione 
del rendiconto 2021 di cui al D.A. n. 294/S3 del 03/08/2022;
 
CONSIDERATO che con la presente determinazione bisogna procedere alla liquidazione e 
pagamento della somma di €. 250,00, all’intervento di spesa cui corrisponde il cap. 3094 - 
Prestazione varie di servizi -  del Bilancio 2022;
 
RITENUTA la propria competenza ad emanare la presente determinazione, ai sensi dell’art. 51 
L.142/90 ed ai sensi dell’art.6 della L. 127/97, recepiti in Sicilia con L.R. n.23/98 giusto Decreto 
del Sindaco n. 24 del 09/07/2024 di nomina a coordinatore del 5° settore;
 

PROPONE
 
LIQUIDARE E  PAGARE la somma complessiva di €. 250,00 a favore della Dott. Giovanni Cocco, nato a Palermo il 
02.06.1965, residente in Palermo via Don Orione, 65 , - C.F.: CCCGNN65H02G273O – a titolo di rimborso spese per 



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

l’attività di Commissario ad acta, ai sensi del D.A. n. 294/S del 03.08.20222, al  capitolo 3094 - Prestazione varie di 
servizi – impegno n. 134 del 2022 -  mediante bonifico IBAN: IT02D0538704602000047690023 Banca BPER di 
Palermo



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 5 - ECONOMICO FINANZIARIO E CED - TRIBUTI
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE 
AL DOTT. GIOVANNI COCCO PER INTERVENTO SOSTITUTIVO, AI SENSI DELL’ART. 9 
DEL D.A. N.294/S3 DEL 03/08/2022

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 19/11/2024  Il Responsabile del Settore
   IACONO GIOVANNA / InfoCamere S.C.p.A.

   

 ,   

 
 


